clemencia, verum eciam equitatis tramite hoc poscente, Venerabilem in christo Magistrum Ge-

neralem, nec non vniuersum Cetum fratrum Hospitalis sanete Marie de domo Thewtonica, pu-

rissima deuocione nobis deuotos, qui sub Crucis Ära deo altissiino pro defensione fidei Ortho

doxe in proprii respersione sanguinis continuo famulantur, Donis singularibus, fauoribus quoque 

l a r g i f l u i s  p r o s e q u i  c u p i e n t e s ,  D e s i d e r a n t e s  e c i a m  i n  h o c  I l o n o r a b i l i  f r a t r i  H e n r i c o  d e  Z i p p -

lingin Commendatori Prouinciali Domus eiusdem per Franconiain, secretario nostro dilecto, qui 

suis apud nos continue laudabilibus claret meritis specialius conplacere. Ipsis dominium Ciuitatis 

Rygensis site in Terra Lyuonie Territorii, et districtus eiusdem, ac incolarum ipsius, eo modo 

et iure, quo dicta Ciuitas et ipsius incole, se ipsis fratribus, et eorum Ordini submiserunt, 

concedimus, Et tractatus, placita et intendimenta cum eis habita, cum singulis et vniuersis 

punetis, in dictis tractatibus contentis, presentis scripti patrocinio perpetue valituro roborantes 

• 
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approbamus, ratificamus, ac eciam in dei nomine confirmamus, Concedentes ipsis, et eorum Of-

ficialibus, merum et mixtum Imperium et iurisdiccionem omnimodam, nec non et Bannum in 

Ciuitate Rygensi, et eius districtu 

casibus, eciam qualitercunque nomi-

vel mixti, iudicare possint, prohibf-

li ergo omnino hominum liceat, hanc 

ratificacionis et confirmacionis pagi-

rario contraire. Si quis autem hoc 

dignacionem nostram, quam ipsum 

incurrere volumus, Penam viginti li-

brarum auri puri. Quarum medi-

Locus 
Ulonogram-

matis 
I m p e r i a -

1  i  s .  

praedictis, Ita quod in quibuscunque 

natis, siue sint criminales aut ciuiles, 

cione cüiuslibet non obstante. Nul-

nostre concessionis, approbacionis, 

nam infringere, aut ci Ausu teme-

attemptare presumpserit, preter in-

Sigonm domini lndowici Horn, 
litip. inuictiss. 

etatem fisco, id est nostre Imperiali Camere, Reliquam vero iniuriam passis applicari volumus, 

ipso facto se nouerit incursurum. In cuius rei Testimonium presentes conscribi, et nostra Bulla 

aurea, nostroque signo consueto iussimus communiri. Datum Vlme feria sexta post inuencio-

nem sanete crucis. Anno domini Millesirao. Trecentesimo Tricesimo secundo. Regui nostri Anno 

deeimo octauo. Imperii vero quinto. 

In circumferencia vero Bulle Auree Jiee littere habebantur. Ludowicus quartus dei